

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา
งานชุดออกคลองวังไถ่เดือน

ทะเบียนงานเลขที่ บค.ส-๐๗-๒๕๕๘

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาระบบชลประทานเมือง จังหวัดชัยภูมิ

วิธี ดิเล็กทริกส์ เดชที

ราคาประเมิน สิบสอง วันที่ ๘ เมษายน ๒๕๕๘ ราคา ๒๕,๐๐-๒๕,๙๙ บาท/ลิตร

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ค่า K สูตรที่	ข้อที่ 4 ปริมาณ	ข้อที่ 5 หน่วย	ข้อที่ 6 ราคา บาท/หน่วย	ข้อที่ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ข้อที่ 8 FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	งานชุดออกคลองวังไถ่เดือน								
1	งานชุดออกคลอง จาก กม๐-๐๐๐ ถึง กม. ๒+๗๕๐ ให้ผู้ส่งนค. ระดับ. รูปร่าง ตามแบบ พร้อมทั้งขุดยัดดิน ไปกองมสึยชิดตามสถานที่ที่คณะกรรมการ ตรวจสอบการจ้างกำหนดให้หรือเห็นชอบ								
	- คินชุดลอก (ค่าชุดลอกชุด)	2:1	142,672	ถบ.ม.	25.37	3,619,588.64	1.3001	32.98354	4,705,827.191-
	- คินชุดลอก (ค่าตัวคิน)	2:1	456,550	ถบ.ม.	7.88	3,597,614.00	1.3001	10.24479	4,677,257.961
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงค่าลำดับที่ 1						7,217,203			

2. ค่าต้นทุนการ

ค่าอันนวยการ ค่าต้นสวน ค่าดอกเบี้ย ค่ากำไร ค่าภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๆ เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

หมายเหตุ

1. ข้อตราครมวินข้อที่ 7

7.217.203

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

หัวหน้าสื่อ

หมายเหตุ ขอชี้ราคาทางเพียง 9,383,085.15 บาท

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

= 1.3001 (ปกติ)

(ลงชื่อ) (ประธานกรรมการ)

(ลงชื่อ) ตามขอ

(นายรัชพงษ์ สัจจปัญญาทิพย์)

(นายรัชพงษ์ สัจจปัญญาทิพย์)

(ลงชื่อ) (กรรมการ)

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายคุณฐิษณ์ม สายสวรรค์)

ผวค.ค.บ.กรมชชช

(ลงชื่อ) (กรรมการ)

(นายวิชัย พาทา)

(นายไพศาล แสงดาวเทียม)

ผอ.ค.บ.กรมชชช